
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/840/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/156/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r.  w sprawie określenia zasad 

przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1461) Rada Miejska w Głogowie 

Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XIII/156/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pula środków przeznaczona na realizację Projektów w budżecie obywatelskim na terenie Osiedla 

wynosi: 

a) 300.000,00 zł – Centrum, 

b) 150.000,00  zł – Niwa, 

c) 150.000,00  zł – Zabajka, 

d) 150.000,00  zł – Rogoźnica, 

e) 150.000,00  zł – Styków, 

f) 150.000,00  zł – Wola Cicha.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zmienionej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 września 2023 r.

Poz. 4272



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4272


		2023-09-11T12:13:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




